**Liber.**

de quo dicitur  
in malis. Qui  
iniquitas  
verbi dicitur: quod  
est iniquitas  
in malis. **S**  
iniquitas  
in malis. **S**  
iniquitas  
in malis.

habitationis ure. quoniam ego  
dabo vobis. et dicitis ob  
laudem domino in holocaustis.  
aut victimas pacificas. et  
soluentes. vel sponte offerre  
bestiarum. et anima solentur  
victis. vris. anima vris  
dorem suavitatis. dicitur: et tu  
hinc sine dicitur offerre  
vris. immolaverunt  
vris. sacrificia similes de

omninoque vris dicitur

# Aufteilung

der Auszbeut/vom Ober-

schuß des alten löblichen Bergwercks / der

Churfürstlichen Sächsischen Bergstadt Freyberg

in Meissen / die Rechnung oder das Obartal

Reminiscere, Anno 1667.

Auff nachverzeichnete Zeche.

40. fl. Hohebircke Ober 9. 10. Maß/ sampt dem Hermes  
Ober 4. 5. Maß/ vor der Stadt.

Summa 1280. fl.

Gedruckt zu Freyberg bey Georg Beuthern.

Die Kunst der  
Schreibkunst

von  
Johann Christian  
Friedrich  
Klein

Leipzig

Verlag  
der  
Beyerschen  
Buchhandlung

1780

Verlag  
der  
Beyerschen  
Buchhandlung

ditte amalethites et diana  
telis qui habitabat in ma  
te. et p[ro]p[ri]etatis eos ad[er]com  
dens: p[ro]p[ri]etatis est ad[er]com  
dens. **IV. . . . .**  
**F**actus est d[omi]n[us] ad[er]mo  
p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[us]. Loquere  
ad filios isrl: et dices ad eos.  
Cum d[omi]n[us] v[er]si fuerit in terra

lingulas et arbetes. erit sa  
crificiu[m] simile duab[us] decima  
ti. que con[si]ne[n]t in sic oleo ter  
re partis h[er]i: et unu[m] au  
tamentu[m] terne partis  
s[er]u[m] in terra. sicut d[omi]n[us]  
modum suu[m] iustitias d[omi]n[us].  
Cum d[omi]n[us] v[er]si fuerit in ter  
ris holocaustu[m] aut hostia

**A**  
der  
schuß des  
Churfürstl  
in

**Über-**

rkts / der  
Frenbergk  
al

Au  
40. fl. Hoheb  
Ober 4.

he.  
dem Hermes

**S**

fl.

Bedruckt zu Steubitz bey Georg Deuchern.